
Datum vystavení: 26.11.2018

Číslo:

OVSR-31/2018

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Slavíkova 6139/18c

708 00  Poruba

IČO:

DIČ: CZ15503623

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

UNTRACO, v.o.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
15503623

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3942956

bal OVP-1026/20189,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVP-1026/201824,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-1026/201824,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-4335/20182,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4335/20181,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

bal OVD-4346/20181,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4374/20182,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVD-4395/20183,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-4544/20181,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-4578/20181,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-4660/20181,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4689/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-4700/20181,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-4720/20183,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-4752/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-7861/20182,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-7861/201810,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-7861/20188,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-8032/20184,000310134 PLENKY dětské Maxi 7 - 18 kg, Bambo Nature

bal OVT-8032/20186,000310133 PLENKY dětské Midi 5 - 9 kg, Bambo Nature

bal OVT-8265/20185,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-8317/20182,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-8533/20185,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-8788/20186,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-31/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8788/201818,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8788/20186,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-8822/20184,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-8822/20182,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-8822/20182,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8879/20181,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8879/20181,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-8939/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-8957/20182,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-8957/20183,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVR-9008/20186,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9008/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9041/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9081/20184,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-9081/20184,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9081/20184,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVR-9117/20182,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-9185/20186,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9185/20186,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-9185/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9210/20183,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-9210/20182,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9210/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-9398/20188,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-9429/20186,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-9438/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-9526/20182,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVR-9526/20184,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-9786/201810,000210802 PROSTĚRADLO jednorázové 90 x 200 x 20 cm, elastické, bílé, netkaný polypropylen

ks OVJ-9794/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-9794/20183,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9802/20185,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9802/201810,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-9835/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-9860/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-9881/20181,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

ks OVJ-9881/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-31/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-9881/20182,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVJ-10037/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10037/20182,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10084/20185,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10128/20186,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-10128/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-10161/201810,000210802 PROSTĚRADLO jednorázové 90 x 200 x 20 cm, elastické, bílé, netkaný polypropylen

ks OVJ-10268/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10294/20182,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-10319/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-10335/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10341/201812,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-10370/201810,000210802 PROSTĚRADLO jednorázové 90 x 200 x 20 cm, elastické, bílé, netkaný polypropylen

ks OVJ-10472/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10472/20186,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10490/20183,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10511/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10530/20184,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-10530/20184,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-10541/201812,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-10598/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-10611/20186,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-14180/20182,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-14253/20186,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-14253/20183,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-14313/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-14313/20185,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-14313/20185,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-14377/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-14437/201810,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

ks OVN-14583/201812,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-14616/201824,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-14625/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-14747/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-14747/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-14880/20183,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-14970/201824,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-31/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-14977/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-15072/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-15114/20184,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-15121/201824,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15121/201812,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-15121/201824,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-15229/201812,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-15237/20182,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-15264/201812,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-15264/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-15264/20185,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-15430/20186,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-15485/201812,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

ks OVN-15485/201812,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-15485/201812,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-15492/201824,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 58 951,70

48 720,42

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 4 z 4


